納入額

２年生

0

令和7年（2025年）7月18日

　　日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

１ 引き落とし日　　7月28日（月）　※7月25日(金)までに口座へご用意ください。

70 70 70 70

0

３年生

記

780

280 1,210

180

0

180 0 180 0

0

　  　　特別支援学級　保護者の皆様

札幌市立あやめ野中学校
校長　大髙　雅子

7月分学校徴収金納入額のお知らせ

0

　　さて、7月分学校徴収金の納入額(引き落とし額)をお知らせいたします。

　　下記の表より金額をご確認のうえ、ゆうちょ銀行口座にご用意くださいますようお願い

　いたします。

　　ご不明な点がございましたら、担当までお問合せください。

行事費

0 学校諸費 0

教材実習費

生徒会費

780

第1子

0

0

２ 納入額

PTA会費（一般会計） 180 0

210 210

640

【担当】あやめ野中学校（校務助手）橋本

TEL：856-1234

※ 別途、ゆうちょ銀行手数料 10円が必要です。

850

第2・3子 第1子 第2・3子

PTA会費（特別会計）